3 rum och kok, 78 m?

BRF HAGALUNDEN

HUS 1
VANING 2-5
LAGENHET 1-1103
1-1203
1-1303
1-1403
HUS 3
VANING 2-6
LAGENHET 3-1103
3-1203
3-1303
3-1403
3-1503

FORKLARINGAR

K | Kyl G | Garderob
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spishill+ [ schak
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TM | Tvattmaskin -~ BH Bréstningshojd
TT | Torktumlare  L.s) Kapphylla
KM | Kombimaskin «—- Handdukstork
L | Linneskap {= Duschplats
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Tillval inglasning

Samtliga fonster 6ppningsbara om inget annat anges.
Rumshgjd ca 2,5m om inget annat anges.
Radiatorer finns under alla fénster utom i WC/D TVATT.
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Skala 1:100 (A4)
2019-01-09 Ratt till andringar forbehalles
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